
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

ESITI DI GARA

COMUNE DI MASSA LUBRENSE - (Provincia di Napoli) - Servizio LL.PP. - Esito di gara per l’appalto
dei Lavori di completamento dell’ampliamento della casa per anziani M. Cerulli - 2° Lotto - CUP
E15F05000100006 - CIG 0138551FE2 per l’importo complessivo di euro 1.094.654,27.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(art. 65 del D.Lgvo 12 aprile 2006, n. 163 e art. 19 legge R.C. n. 3/08)

RENDE NOTO

- CHE alla gara per l’appalto dei lavori indicati in oggetto hanno partecipato n. 18 ditte;

DITTA AGGIUDICATARIA: ditta ELEKTRON EDIL S.r.l. - Piazza S. Gennarello, 1 - 80040 Ottaviano
(NA) per l’importo complessivo di euro 1.094.654,27 così distinto:

- lavori di progetto euro 861.068,49 di cui euro 48.086,64 per oneri di sicurezza

- lavori progetto offerta tecnica euro 233.585,78 di cui euro 6.595,02 per oneri di sicurezza

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE procedura aperta ai sensi dell’art. 36 - 1° comma - della legge
R.C. n. 3 del 27/2/07 - con aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi
dell’art. 44 - 1° comma - della legge R.C. n. 3/07 - e dell’art. 83 del D.Lgvo n. 163/06 e dell’art. 91 del D.P.R. n.
554/99;

DATA DI AGGIUDICAZIONE in via definitiva con determina n. 113 del 30/6/08

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO sulla G.U. della Repubblica n. 39 del 2/4/2008 - sul
B.U.R.C. n. 14 del 7/4/08- su IL MATTINO (per estratto) del 7/4/08 e su LEGGO ed. Napoli del 7/4/08 - nonché
all’Albo Pretorio del Comune dal 7/4/08 al 19/5/08, sul sito web del Comune di Massa Lubrense (www.comu-
ne.massalubrense.na.it), sul sito web gestito dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (www.servizio-
bandi.llpp.it);

Massa Lubrense, lì 30 giugno 2008

F.to Il Responsabile del Servizio
arch. Michele Maresca

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 1 SETTEMBRE 2008


